
UCHWAŁA NR 341/2021 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 920 ze zm.1)) i art. 211, 212 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 r., poz. 305 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021, zmienionej uchwałą nr: 

- XX/219/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 18 stycznia 2021 r., 

- XXI/225/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 lutego 2021 r., 

- XXII/235/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r., 

- 256/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r., 

- 262/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

- XXIII/251/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 8 czerwca 2021 r., 

- 274/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 czerwca 2021 r., 

- XXIV/259/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2021 r., 

- 281/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- 290/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 lipca 2021 r., 

- 300/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r., 

- XXV/266/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 24 września 2021 r., 

- 310/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 września 2021 r., 

- XXVI/268/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2021 r., 

- 323/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 listopada 2021 r., 

- XXVII/281/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2021 r., 

- 327/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 listopada 2021 r., 

- XXVIII/290/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r., 

- 332/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 17 grudnia 2021 r., 

- 337/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 grudnia 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 78.743.685,89 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 68.681.927,57 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 42.056.212,66 zł, 

2) majątkowe w wysokości 10.061.758,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;”; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2021.1038. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2021.1535, 1773. 



3) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Starosta Aleksandrowski 
 
 

Lidia Tokarska 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 917 465,00 0,00 6 917 465,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 867 465,00 0,00 6 867 465,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 999,94 -230,24 18 769,70

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 18 999,94 -230,24 18 769,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 071 046,74 -2,84 1 071 043,90

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 1 071 046,74 -2,84 1 071 043,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 847,00 -131,36 178 715,64

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 178 847,00 -131,36 178 715,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 900,00 -65,28 19 834,72

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 19 900,00 -65,28 19 834,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -400,00 27 600,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 28 000,00 -400,00 27 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 191,22 2 884,98 408 076,20

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 405 191,22 2 884,98 408 076,20

4260 Zakup energii 40 650,00 -4,91 40 645,09

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 40 650,00 -4,91 40 645,09

4270 Zakup usług remontowych 353 350,00 -1 965,93 351 384,07

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 353 350,00 -1 965,93 351 384,07

4300 Zakup usług pozostałych 173 200,00 -4 272,78 168 927,22

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 173 200,00 -4 272,78 168 927,22

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 700,00 -44,12 6 655,88

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 6 700,00 -44,12 6 655,88

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 4 245,54 24 245,54

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 341/2021

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 r.



Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 20 000,00 4 245,54 24 245,54

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 515,00 -0,20 514,80

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 515,00 -0,20 514,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 170,00 -12,86 3 157,14

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 3 170,00 -12,86 3 157,14

710 Działalność usługowa 1 476 359,50 0,00 1 476 359,50

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 990 359,50 0,00 990 359,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 665,00 -100,00 540 565,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 540 665,00 -100,00 540 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 542,00 100,00 9 642,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 9 542,00 100,00 9 642,00

71015 Nadzór budowlany 486 000,00 0,00 486 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 970,00 -103,00 11 867,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 11 970,00 -103,00 11 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 263,00 13,00 25 276,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 25 263,00 13,00 25 276,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 268,00 90,00 5 358,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 268,00 90,00 5 358,00

750 Administracja publiczna 7 918 404,84 0,00 7 918 404,84

75020 Starostwa powiatowe 7 247 305,58 0,00 7 247 305,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 486 745,08 32 000,00 3 518 745,08

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 3 486 745,08 32 000,00 3 518 745,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618 033,00 2 582,00 620 615,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 618 033,00 2 582,00 620 615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 716,00 -2 716,00 73 000,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 75 716,00 -2 716,00 73 000,00

4260 Zakup energii 280 000,00 -11 366,00 268 634,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 280 000,00 -11 366,00 268 634,00

4300 Zakup usług pozostałych 962 122,00 -3 000,00 959 122,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 962 122,00 -3 000,00 959 122,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 -10 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 10 000,00 -10 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 37 500,00 -7 500,00 30 000,00



Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 37 500,00 -7 500,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 120 334,00 0,00 8 120 334,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 098 354,00 0,00 8 098 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 092,00 5,00 29 097,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 29 092,00 5,00 29 097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 667,00 1,00 2 668,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 2 667,00 1,00 2 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 458,00 283,00 186 741,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 186 458,00 283,00 186 741,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 36 165,00 153,00 36 318,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 36 165,00 153,00 36 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 880,00 -62,00 114 818,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 114 880,00 -62,00 114 818,00

4410 Podróże służbowe krajowe 722,00 -380,00 342,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 722,00 -380,00 342,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -1 036,00 11 964,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 13 000,00 -1 036,00 11 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 714,00 488,88 7 202,88

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 6 714,00 488,88 7 202,88

4300 Zakup usług pozostałych 48 266,00 547,12 48 813,12

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 48 266,00 547,12 48 813,12

801 Oświata i wychowanie 25 599 481,33 0,00 25 599 481,33

80115 Technika 11 104 859,75 0,00 11 104 859,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 787,67 -200,00 74 587,67

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 74 787,67 -200,00 74 587,67

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 197,83 -35,30 13 162,53

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 13 197,83 -35,30 13 162,53

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 625,00 200,00 10 825,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 10 625,00 200,00 10 825,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 875,00 35,30 1 910,30

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 875,00 35,30 1 910,30



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 096 093,25 0,00 3 096 093,25

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 296 694,87 0,00 296 694,87

4270 Zakup usług remontowych 0,00 125,00 125,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 125,00 125,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 -125,00 175,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 300,00 -125,00 175,00

78 743 685,89 0,00 78 743 685,89Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 643 600,00 0,00 643 600,00

71015 Nadzór budowlany 486 000,00 0,00 486 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 970,00 -103,00 11 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 263,00 13,00 25 276,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 268,00 90,00 5 358,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 118 354,00 0,00 8 118 354,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 098 354,00 0,00 8 098 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 092,00 5,00 29 097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 667,00 1,00 2 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 458,00 283,00 186 741,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 36 165,00 153,00 36 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 880,00 -62,00 114 818,00

4410 Podróże służbowe krajowe 722,00 -380,00 342,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -1 036,00 11 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 714,00 488,88 7 202,88

4300 Zakup usług pozostałych 48 266,00 547,12 48 813,12

13 020 272,18 0,00 13 020 272,18

2) Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 341/2021

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadańzleconych ustawami w 2021 r.



UZASADNIENIE 

 

Po stronie wydatkowej dokonano zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego oraz uwzględniono 

wnioski kierowników/dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu. Wnioski zostały złożone przez: 

- Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  w Aleksandrowie Kujawskim; 

- Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Aleksandrowie Kujawskim; 

- Komenda Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim. 

Po dokonaniu w/w zmian planowane wydatki budżetu wyniosą 78.743.685,89 zł. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (21)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 r.
	Zalacznik 2 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadańzleconych ustawami w 2021 r.
	Uzasadnienie



